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Ny prisgunstig sammenleggbar modell fra Samsung med avanserte muligheter for egne ringesignaler: 

SMS er mer enn bare tekst – Samsungs nye telefon har også smileys 
 

– Med X480 kan de fleste unne seg en sammenleggbar mobiltelefon av god kvalitet og 
design. Den er en prisgunstig basistelefon, sier Michael Alström, som er 
produktmarkedssjef for Samsungs mobiltelefoner i Norden. 
X480 leveres også med et stort bibliotek av smilefjes – såkalte smileys – for SMS, og 
med muligheter for å lage egne, avanserte ringesignaler. 

 
– I dag bruker mange smilefjes i meldingene sine for å uttrykke følelser på en enkel måte med 
grafiske symboler. X480 leveres med et stort bibliotek av slike smilefjes, som vi er overbevist 
om at de som sender mange tekstmeldinger, vil sette pris på, sier Michael Alström. 
 
X480 har også muligheter for å komponere et eget, avansert ringesignal. Komponer med noter 
først, og legg deretter til instrumenter og bakgrunnskomp. Det er mulig å legge inn ulike 
notetyper og pauser og rundt 30 ulike instrumenter, fra banjo til et helt orkester. Utvalget av 
bakgrunnskomp er også bredt, med blant annet latino, jazz og pop med slagverk. 
 
Grafiske symboler gjør menystyringen enkel. Det er lett å navigere mellom ulike funksjoner.  
 
Design i lyst og mørkt sølv  
Fronten er i lyst sølv med en innfelt oval plate i en litt mørkere sølvtone. Rett ovenfor blinker 
nettindikatoren. X480 har avrundede kanter og er liten og smidig.  
 
– X480 har alle fordelene med sammenleggbar design. Sammenslått er den liten, lett og smidig. 
Foldet ut har den en sjenerøs, stor og tydelig bildeskjerm og store taster.  
 
Samsung befester nå sitt lederskap innenfor designede sammenleggbare mobiltelefoner og tilbyr 
nå til sammen ti sammenleggbare modeller i Norden, hvor man på kort tid har etablert seg som et 
av de store varemerkene for mobiltelefoner. Internasjonalt er i dag én av åtte mobiltelefoner fra 
Samsung. Den sammenleggbare modellen og den nye designen med fremskyvbar knappesats har 
raskt blitt svært populære.  
 
Andre funksjoner er trippelbånd, MMS, GPRS, java, wap 2.0 og 40 polyfoniske (flerstemte) 
ringesignaler. X480 har opptil 6 timers samtaletid og opptil 220 timers standby-tid. Butikkprisen 
ligger rundt 1230,-. Kommer i handelen i april. 
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